
f

30027-114/2004/DP-4908
č. smlouvy: VD-145-01/14

DODATEK č. 1
ke smlouvě o provozování drážní dopravy a využívání dopravní cesty 

vojenské vlečky č. 8 - Náměšť nad Oslavou 
ze dne 22. prosince 2012

uzavřené podle ustanovení § 269, odst. 2 zákona č. 513/1991 Sb., Obchodní zákoník a 
ustanovení § 24, odst. 4 zákona ě. 266/1994 Sb., o dráhách 

ve znění pozdějších předpisů.

Článek I 
Smluvní strany

1. Armádní servisní, příspěvková organizace
Zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl Pr, vložka 1342 ze 
dne 23. července 2013
Se sídlem: Podbabská 1589/1, Praha 6 - Dejvice
Zastoupená ředitelkou organizace, paní Ing. Dagmar Kynclovou, MBA
IČ:

DIČ:
Bankovní spojení:

Telefon:
Fax:
E-mail:
Datová schránka: 

dále jen: 

a

2. ADWAGRO, a.s.
Zapsaná u Rejstříkového soudu v Brně, oddíl B, vložka 1227 
Se sídlem: Krahulov 76, 675 21 Okříšky
Zastoupená: Ing. Alešem Valou, předsedou představenstva
IČ: 28348982
DIČ: CZ28348982
Bankovní spojení: GE Capital Bank

č.ú.: 491000514/0600 
Telefon: 568835111
Fax: 568840082
E-mail: info@adwagro.cz

604 605 80 
CZ60460580
ČNB, a.s., Na Příkopě 28, Praha 1
č.ú.: 30523881/0710
973 204 091
973 204 092
podatelna@as-po.cz
dugmkmó

„AS-PO“

dále jen: „spoluuživatel“

mailto:info@adwagro.cz
mailto:podatelna@as-po.cz


30027-114/2004/DP-4908
č. smlouvy: VD-145-01/14

smluvní strany se v souladu s čl. VII odst. 5 dohodly na uzavření dodatku č. 1, kterým se 
mění následující články a ustanovení výše citované smlouvy takto:

V celém textu smlouvy se slova ,.VVÚř“ nahrazují slovy „AS-PO“.

Článek III Vzájemný vztah, odst. 2, nově zní:
- „Mezi spoluuživatelem a AS-PO je uzavřena smlouva o styku vzájemně 

zaústěných drah č. VD-449-00/14 (původní č. 30027-55/2004/DP-VVÚř).“

Článek IV Podmínky spoluužívání a provozování drážní dopravy, odst. 3 nově zní:
- „Uživatelem vojenské vlečky č. 8 - Náměšť nad Oslavou je vojenský útvar 

2427 Sedlec, Vícenice u Náměšti nad Oslavou.“

Článek IV Podmínky spoluužívání a provozování drážní dopravy, odst. 4, písm. a) nově 
zní:

„se podrobně seznámil se „Směrnicí číslo 106/2014 - Vnitřní předpis
o provozování dráhy a organizování drážní dopravy a o odborné 
způsobilosti osob zajišťující provozování dráhy na vojenských vlečkách 
(elektronická příloha doplňku č. 1),“

Článek V Platební podmínky odst. 2, nově zní:

„Spoluuživatel se zavazuje uhradit AS-PO:
a. za hnací drážní vozidlo AS-PO:

i. 150,00 Kč bez DPH za každý i jen započatý km jízdy při provádění 
dopravní obsluhy vlečky ADW AGRO, a.s„

ii. 350,00 Kč bez DPH za každou i jen započatou čtvrthodinu posunu 
hnacím drážním vozidlem AS-PO ve prospěch spoluuživatele (např. 
řazení vozů, čekání hnacího drážního vozidla AS-PO z příčin na 
straně ADW AGRO, a.s„ atd.),

b. za projezd vlaku přes dráhu - vlečku „Vojenská vlečka č. 8 - Náměšť nad 
Oslavou“

i. 225,00 CZK bez DPH jedním směrem za jeden železniční vůz,
ii. 350,00 CZK bez DPH jedním směrem za jedno hnací drážní 

vozidlo v případě jiného drážního vozidla než hnacího drážního 
vozidla AS-PO,

c. platby budou prováděny vždy měsíčně,
d. DPH bude připočteno k ceně v sazbě platné ke dni uskutečnění 

zdanitelného plnění,
e. AS-PO vystaví fakturu na základě zaslané kopie nákladního listu a soupisů 

pohybů lokomotiv, který bude přílohou nákladního listu, a bude 
odsouhlasen uživatelem Vlečky“.



30027-114/2004/DP-4908
č. smlouvy: VD-145-01/14

Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva 
výtisky obdrží AS-PO a dva výtisky spoluuživatel.

Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem 1. ledna 2015 a platnosti dnem podpisu dodatku 
poslední smluvní stranou.

V Praze dne
!/•/. lets'

Za AS-PO:

Ing. Dagmar Rýnclová, MI 
ředitelka

08S09K)9-'O3|
9 eMBJd 00 091 't/68St exsqgqoo^ 291

HOVZlNV^o VAO^ds;^ fiÖv

sNSIAd3S jNQyyyyw' ľMj

V Krahulově dne: Zo /J~


